РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  30.12. 2016 г.   № 3 -28 - 5
  с. Глинищево
О передаче Брянскому муниципальному району
части полномочий по осуществлению функций
размещения заказа на поставки товаров, выполнение
 работ, оказание услуг для муниципальных нужд

       Руководствуясь п.6 ст.14 п.4 с. 15 Федерального Закона о  6.10. 2003 г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , Уставом Брянского района, Уставом Глинищевского сельского поселения, рассмотрев проект соглашения между МО « Брянский муниципальный район» и МО « Глинищевское сельское поселение» «О передаче МО « Брянский муниципальный район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Глинищевского сельского поселения в области организации осуществления функций размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в 2017 году и в целях наилучшего решения вопросов местного значения Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать МО « Брянский муниципальный район» осуществление  части полномочий  по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО « Глинищевское сельское поселение».

2. Поручить главе МО « Глинищевское сельское поселение» ( Климов М.Е.) заключить соглашение между МО « Брянский муниципальный район» и МО « Глинищевское сельское поселение»  для осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Глинищевского сельского поселения в области организации осуществления функций размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в 2017 году.

3.Предусмотреть в Бюджете Глинищевского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов,  субвенцию Брянскому муниципальному району на обеспечение осуществления выше указанных полномочий.

4.Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на комиссию по бюджету и законности (Ефимкин А.А.)

Глава сельского поселения                                                                М.Е.Климов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.

12. 201

6 г.   № 3

-

28

-

5

с. Глинищево

О передаче Брянскому муниципальному району

части полномочий по осуществлению функций

размещения заказа на постав

ки товаров, выпол

нение

работ, оказание услуг для муниципальных нужд

Р

уководствуясь п.6 ст.14 п.4 с. 15 Федерального Закона о  6.10. 2003 г. № 131 ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

, Уставом Брянского

района, Уста

вом Глинищевского сельского поселения, рассмотрев проект соглашения

между МО « Брянский муниципальный район» и МО « Глинищевское сельское

поселение»

«

О передаче МО « Брянский муниципальный район» осуществления части

полномочий по решению вопросов местного з

начения Глинищевского сельского

поселения в области организации осуществления функций размещения заказа на поставки

товаров,

выполнение работ, оказание усл

уг для муниципальных нужд в 2017

году и в

целях наилучшего решения вопросов местного значения Глинище

вский сельский Совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать МО « Брянский муниципальный район» осуществление  части полномочий

по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для

муниципальных нужд МО « Г

линищевское сельское поселение».

2. Поручить главе МО « Глинищевское сельское поселение» ( Климов М.Е.) заключить

соглашение между МО « Брянский муниципальный район» и МО « Глинищевское

сельское поселение»  для осуществления части полномочий по решению во

просов

местного значения Глинищевского сельского поселения в области организации

осуществления функций размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд в 201

7

году.

3.Предусмотреть в

Б

юджете Глинищевского сель

ского поселения на 201

7

год

и плановый

период 2018

–

2019

годов,

субвенцию Брянскому муниципальному району на обеспечение

осуществления выше указанных полномочий.

4.Контроль

за исполнением  настоящего  решения возложить на ком

иссию по бюджету и

законности (

Ефимкин А.А.)

Глава сельского по

селения                                                                М.Е.Климов